
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

                                                               № 286
15.11.2021 року                         
м. Бібрка 
Про надання дозволу на проведення підрізки 
(формувальної, санітарної, омолоджувальної) дерев

     Розглянувши лист  директора  КП “Нові  Стрілища”  В.М.Коблана  щодо  надання
дозволу на проведення чистки дерев в парках по вул.І.Франка та вул.Т.Шевченка в смт.
Нові  Стрілища  та  чистку  дерев,  які  перешкоджають  проїзду  великогабаритного
транспорту  та  роботі  вуличного  освітлення  на  комунальних  вулицях  в  населених
пунктах,  які входять до складу Бібрської міської територіальної  громади,  керуючись
«Правилами  утримання  зелених  насаджень  у  населених  пунктах  України»,
затвердженими  Наказом  Міністерства  будівництва,  архітектури  та  житлово-
комунального господарства України 10.04.2006р. №105, п.7 ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
  
1. Надати  дозвіл КП  “Нові  Стрілища” на  проведення  підрізки  (формувальної,

санітарної, омолоджувальної) дерев в парках по вул.І.Франка та вул.Т.Шевченка в смт.
Нові  Стрілища  та  підрізки  (формувальної,  санітарної,  омолоджувальної) дерев,  які
перешкоджають проїзду великогабаритного транспорту та роботі вуличного освітлення
на комунальних вулицях в населених пунктах, які входять до складу Бібрської міської
територіальної громади.

2.   При проведенні робіт:
- погодити з ПАТ «Львівобленерго» (якщо поряд знаходяться лінії електропередач);
- дотримуватися правил техніки безпеки та правил благоустрою.

3.  Контроль  за  виконанням даного рішення покласти  на  заступника  Бібрського
міського голови М.А.Заблоцького. 

        
     Бібрський міський голова                                                             Р.Я.Гринус


	
	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

